PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________
      № _________

село Школьное
Об образовании штаба  по борьбе с карантинным вредителем

 коричнево-мраморным  клопом на территории
Школьненского сельского поселения
Белореченского района

На основании постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 27 марта 2018 года № 639 «Об образовании координационного и центра по борьбе  с карантинным вредителем коричнево-мраморным клопом на территории муниципального образования  Белореченский район», руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать  штаб  по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморным  клопом на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района и утвердить его состав:

Попков Владимир Геннадьевич- заместитель главы администрации

                              Школьненского сельского поселения, руководитель штаба
Колос Ксения Станиславовна –ведущий специалист общего отдела

                               администрации   Школьненского сельского поселения,

                               заместитель руководителя штаба

Члены штаба:

Борцова Тамара Валентиновна-начальник общего отдела администрации

                              Школьненского сельского поселения

Ефименко Ольга Евгеньевна- специалист общего отдела администрации

                              Школьненского сельского поселения

Леник Владимир Иванович-депутат Совета Школьненского

                              сельского поселения
2. Организовать  работу штаба  по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморным  клопом на территории Школьненского сельского поселения (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Школьненского  сельского поселения Белореченского района В.Г.Попкова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                   В.Н.Лантратов

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  к постановлению администрации

                                                              Школьненского  сельского поселения

                                                                          Белореченского района

     от _________2018  № 23

Рекомендации
по организации работы по борьбе с карантинным вредителем

коричнево-мраморным  клопом на территории

Школьненского сельского поселения
     1. Штаб по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморным  клопом на территории сельского поселения создается из числа  специалистов администрации поселения.
     2.Штаб  организует  рабочие группы из специалистов администрации, председателей квартальных комитетов территориального общественного самоуправления, представителей казачьего общества, владельцев ЛПХ.

    3.Мониторинг, подворовые обходы, разъяснительную работу, раздачу листовок, консультирование, встречи с владельцами ЛПХ и малых форм собственности проводить ежедневно, начиная с 27 марта 2018 года.

    4. При  выявлении вредителя  необходимо информировать  координационный центр  по борьбе с карантинным вредителем  коричнево-мраморным  клопом на территории муниципального образования Белореченский район по телефонам:

8(861)55-2-25-72, 8-918-228-80-61, 8-918-490-23-60,  факс 8(861)55-2-35-47.

    5.Для уничтожения карантинного вредителя  коричнево-мраморного  клопа используются механический, физический и химический способы.
     6. О проделанной работе необходимо ежедневно информировать  координационный центр  по борьбе с карантинным вредителем  коричнево-мраморным  клопом на территории муниципального образования Белореченский район по телефонам:

8(861)55-2-25-72, 8-918-228-80-61, 8-918-490-23-60, факс 8(861)55-2-35-47.
Заместитель главы Школьненского сельского поселения
Белореченского района                                                                        В.Г.Попков

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                         к приложению постановления
                                                                          администрации  Школьненского
                                                                               сельского поселения

                                                                               Белореченского района

                                                                                  от ________ № _______

С П И С О К

Председателей квартальных комитетов
территориального  общественного самоуправления
            Школьненского сельского поселения

	№п/п
	                Ф. И. О.
	Дата рождения
	       Адрес

	1
	Тарасова Татьяна Анатольевна
	15.11.1971
	с.Школьное

ул.Кубанская, 4

	2
	Рудич Мария Ивановна
	01.06.1968
	с.Школьное ул.Шоссейная 8

	3
	Рыкова Любовь Петровна
	23.08.1958
	с.Школьное

ул.Советская 4

 корпус   а,  кв.1

	4
	Голубкова Зинаида Михайловна
	28.10.1954
	с.Школьное

ул Степная 20 а

	5
	Погиба Ольга Александровна
	17.04.1979
	с.Школьное ул.Учительская 22

	6
	Пичугин Виктор Иванович
	25.07.1943
	х.Вербин

ул. Центральная 21

	7
	Беспелюгин Николай Алексеевич
	03.04.1970
	х.М.Бродовой ул.Восточная, 18

	8
	Гурьева Ирина Викторовна
	27.06.1976
	с.Новоалексеевское  ул. Советская 25

	9
	Ветрюкова Любовь Борисовна
	05.04.1959
	с.Архиповское ул.Первомайская 3

	10
	Козубенко Людмила Федоровна
	21.02.1974
	с.Новоалексеевское

ул.Мира 25

	11
	Барилова Зоя Николаевна
	01.05.1964
	с.Новоалексеевское ул.Новоселовская 1

	12
	Ляшенко Елена Александровна
	11.05.1974
	с. Леонтьевское ул.Широкая 14

	13
	Пилюченко Татьяна Федоровна
	20.05.1958
	с.Архиповское

ул. Вишневая 21

	14
	Стародедов Анатолий Николаевич
	05.02.1968
	х.Лантратов ул.Новоселовская 1

	15
	Васильева Стелла Владимировна
	16.04.1969
	х.Ср.Дукмасов

ул.Луговая  16 А

	16
	Квочка Наталья Петровна
	07.07.1977
	х.Потин

ул. Шоссейная 12

	17
	Ефименко Ольга Евгеньевна
	12.11.1979
	с.Архиповское

ул.Набережная 8

	18
	Фоменко Светлана Васильевна
	04.10.1966
	х.Потин

ул.Советская, 16

	19
	Швецова Татьяна Николаевна
	12.12.1962
	х.Привольный

ул.Центральная, 40

Заместитель главы   Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                    В.Г.Попков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2018 №_____

«Об образовании штаба  по борьбе с карантинным вредителем

 коричнево-мраморным  клопом на территории

Школьненского сельского поселения

Белореченского района»
Проект подготовлен и внесен:

	Общим отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Начальник общего отдела

	Т.В.Борцова

	Проект согласован:

	Специалист общего отдела администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	О.Е.Ефименко

	Заместитель главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	В.Г.Попков